
cé#

SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHOPŘEDSTAVENÍ

1. Smluvní strany

mithea, s.r.o.
zastoupená panem Mllanem Školníkem, Jednatelem
se sídlem ul. Jana Žellvského 1846/33, 130 00 Praha 3
IčO: 27881784
Dlč: CZ 27881784

K:o±esL>QJndenčnl adresa:

Divadlo Palace

Václavské náměstí 43
110 00 Praha 1

/dále jen „Provozovatel"/

a

Mčstské dl`/adlo Mladá Boleslav
zastoupeno: Mgr. Janeta Benešo`/á, řednelka MDMB

se sídlem: Palackého 263, 293 80 Mladá Bolesla`/
lč:         48683035
Dlč:

/dále jen „Pořadatel"/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení KEN LUDWIG:

DÁMY     VPŘ E D l  v režiiJany Kališovéza podmínekvtéto smlouvě uvedených.

111. Datum a termíny

Datum, hodina a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky

Datum, hodina a místo konání představení: 13.4.2024,19:00  hod., Městské divadlo Mladá Boleslav,

Palackého 263, Mladá Boleslav



IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1.     Pořadatel se zavazuje:

1.a)       poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představeni'
1.b)      nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem

1.c)       dát k dispozici zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk/a osvětlovací/osvětlovací pult/

kabinu s technickým personálem a dále zajistíjednoho jevištního technika dvě a půl

hodiny před začátkem představení, kdy je naplánován příjezd technického personálu s

dekorací a po představení

1.d)      dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemísteplou

a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/

1.e)      distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určitjejich cenu, poskytnout provozovateli v

případě vyžádání
l,f)       že bez předchozího pi'semného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukové či zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

1.g)       zajistit na svůj náklad 2 techniky na vykládánía nakládánídekorace, uvaděčky, prodej

programů, požární dozor a běžný úklid
1.h)      zabezpečit provoz divadelní kavárnyv obvyklé době

1.i)        zajistit řádnou propagaci představenívčetně vylepení plakátů

1.j)      odvést-z hrubé tržby za představeníjako autorskou odměnu za užití díla na adresu
agenttiry DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 -Vysočany, na základě faktury vystavené
agenturou DILIA dle „Hlášení o tržbách", které zašle pořadatel vyplněné @gentuře DILIA.

Je-ll nosltel práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane.ll se jím, budou
všechny odměny dle této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny

budou navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nosltelů práv z třetích zemí (mlmo
EU).

1.k)      odvést 2 % z hrubé tržby za představeníJako autorskou odměnu za užití dna na adresu

provozovatele, mithea, s.r.o., Jana žewského 33, Praha 3, lčo: 27881784, na základě
faktLir vystavených provozovatelem mlthea, s.r.o„ dle ,,Hlášení o konání představení",

které zašle pořadatel do 3 pracovních dnů vyplněné provozovatell, elektronlcky
na e-mailovou adresu
Všechny odměny dle této smlouvy budou navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě.

2.    Provozovatel se zavazuje:

2.a)       dodat pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: O ks.

2.b)       zajistit včasnou účastvšech účinkujících

V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
98 000 Kč + 20 580 Kč Z19é DPH, celkem: 118 580 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tlsíc pět set

osmdesát korun českých)



E=
Cena již obsahuje kompletní náklady na autodopravu divadelní dekorace a účinkujících.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % z fakturované částky za každý

den prodlení platby.

Vl. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1.    Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání

představení, je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.
2.    Vypoví-Ii pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je

povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
3.    Výpověď dle čl. Vl. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.

4.     Neuskutečni'-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některého z účinkujících, mají obě
smluvni` strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní

strany si mohou v tomto při'padě dohodnout náhradni' termín.

VII. Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

2.    Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškerých práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení.

3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma
smluvními stranami.

4.    Technické podmínkyjsou nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne: 21.2.2024

Provozovatel

V    Hladž  t,o/eglcLui.   JG.A.  by



E=
Technické požadavky Dámy vpřed!

Jeviště..

•       šířka7x7m

.      výška4m

•      podlahauklizená

•     možnostvrtánído podlahy

•     Zatemněnísálu

•      1x regulována záswka najevišti

Zvuk:

•      2xinputJack6,3

•      Ozvučení:

o     2xReproboxL/Rdosálu

Světla:

•      zesálu

o     10 ks-reflektorl000W (typ FHR)

•     zportálu

o     3 ks-reflektor l000W (např.typ FHR) levý portál

o     3 ks-reflektor l000W (např.typ FHR) pravý portál

o     1 ks -reflektor 1000W -Ievá boční lávka na jevisti ( v zadní části před horizontem )

o     1 ks -reflektor 1000W -pravá boční lávka na jevišti ( v zadní části před horizontem )

•     jevistnímost

o     4 ks -reflektor 1000W (např. typ FHR) nebo 2 ks vana AHR 1000W s modrým fiftrem na

STŘEDNÍ BATERII JEVIŠTĚ -NEBO DOSTAČNĚ VÝKONÉ LED aparáty

•     Každý reflektor musíbýt samostatně ovládaný

•       REFLEKTORYNESMÍBÝTTYP:  PAR  llll

.      Kabina:

o     Světelný pult s možností naprogramovat min s submasteru /Faderu/
o      Kabina svýhledem najeviště (nez portálu)

o     Osoba znalá programování puftu, která bude přftomna po celou dobu svícení a představení

o     Pokud si pořadatel najme firmu dodávající světelný aparát, zajistí, aby bylo vše připravené v

čase přtiezdu

Ostatní:

•      2 pomocníci přivykládánía nakládánídekorace

•      Případná dohoda o nedodržení technických podmínek musí být potvrzena e-mailem s produkcí

DÍvadla Palace

•      Veškerýaparát musíbýtbez závad

Kontaktní osoba-jevlště, zvuk --tel.:  ----
Kontaktní osoba-světla -                              el.:


